
COMUNE DI OLEVANO ROMANO
CITTA' METROPOLITANA ROMA CAPITALE

COPIA
_________

Registro Generale n. 11

ORDINANZA SINDACALE

N. 10 DEL 26-02-2018

Oggetto: Chiusura Istituti scolastici di ogni ordine e grado.

IL SINDACO

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisei del mese di febbraio,

Richiamata l'Ordinanza Sindacale n. 9/2018;

Considerato che continueranno  a sussistere previsioni metereologiche avverse anche

per il giorno 27 febbraio 2018;

Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo

per la pubblica e privata incolumità;

Ritenuto necessario emettere ordinanza per la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine

e grado insistenti sul territorio comunale di Olevano Romano e precisamente:

I.I.S. “Renato Cartesio”  Via San Martino Annunziata, 21;

Istituto Comprensivo  (scuola dell’infanzia, primaria e secondaria) Piazza K.

Wojtyla,1;

Asilo nido comunale  Piazza K. Wojtyla,1

oltre istituti privati.

Visti gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo 267/2000 e smi



ORDINA

la chiusura per il giorno martedì 27 FEBBRAIO 2018 delle scuole suddette

         DISPONE

La notifica del presente provvedimento al Dirigente Scolastico dell’I.S. Renato Cartesio di

Olevano Romano; al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Olevano Romano; Al

Responsabile dell’Asilo nido di Olevano Romano.

La presente ordinanza viene inviata per opportuna conoscenza al Comando di Stazione dei

Carabinieri di Olevano Romano, al Comando di Polizia locale; all’Ufficio Territoriale del

Governo di Roma.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
f.to Dott. Quaresima Umberto

Ordinanza Ufficio del Sindaco n.10 del 26-02-2018 Comune di OLEVANO ROMANO

Pag. 2


